
 

 

UCHWAŁA NR LXX/474/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/438/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Jedliczu, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 40) w związku z art.58 ust.1, art.59 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad  dziećmi w wieku 

do lat 3 (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1324 ze zm.), 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/438/2022 Rady Miejskiej  w Jedliczu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Jedliczu, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Jedlicze wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 2.1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 20 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie  odrębnych przepisów. 

Opłata ta jest zaokrąglana do pełnych złotych. 

2. Jeżeli do żłobka uczęszcza  równocześnie dwoje  lub więcej dzieci tych samych rodziców/opiekunów 

prawnych wysokość opłaty, o której mowa w § 2 jest obniżana o 50 % na drugie i kolejne dziecko.’’ 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr LXVI/438/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Jedliczu, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Jedlicze pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem  1 marca 2023 r.   

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1461


		2023-03-10T13:33:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




